

EMA Holding ApS
Ravnsbjergparken 69
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 27742890

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2019

Dirigent

Navn: Erik Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EMA Holding ApS
Ravnsbjergparken 69
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27742890
Stiftet: 20.03.2004
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Erik Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 34 t.kr. mod et overskud på 37 t.kr. i 2017. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.403)	(15.721)
Andre finansielle indtægter	1	71.960	100.559
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(105.256)</u>	<u>(36.756)</u>
Resultat før skat		(43.699)	48.082
Skat af årets resultat	3	<u>9.627</u>	<u>(10.624)</u>
Årets resultat		<u>(34.072)</u>	<u>37.458</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		<u>(234.072)</u>	<u>(162.542)</u>
		<u>(34.072)</u>	<u>37.458</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.764.703</u>	<u>1.837.581</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.764.703</u>	<u>1.837.581</u>
Anlægsaktiver		<u>1.764.703</u>	<u>1.837.581</u>
Udskudt skat	5	9.606	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>7.512</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>17.118</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>417.823</u>	<u>602.730</u>
Omsætningsaktiver		<u>434.941</u>	<u>602.730</u>
Aktiver		<u>2.199.644</u>	<u>2.440.311</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.866.757	2.100.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		2.191.757	2.425.829
Skyldig selskabsskat		0	6.630
Anden gæld		7.887	7.852
Kortfristede gældsforpligtelser		7.887	14.482
Gældsforpligtelser		7.887	14.482
Passiver		2.199.644	2.440.311

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.100.829	200.000	2.425.829
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(234.072)	200.000	(34.072)
Egenkapital ultimo	125.000	1.866.757	200.000	2.191.757

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	1.985
Dagsværdireguleringer	32.343	74.499
Øvrige finansielle indtægter	39.617	24.075
	71.960	100.559
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	35	0
Dagsværdireguleringer	105.221	36.538
Øvrige finansielle omkostninger	0	218
	105.256	36.756
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	10.626
Ændring af udskudt skat	(9.606)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(21)	(2)
	(9.627)	10.624

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.772.924
Kostpris ultimo	1.772.924
Opskrivninger primo	64.657
Overførsler	(64.657)
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	64.657
Årets nedskrivninger	(72.878)
Nedskrivninger ultimo	(8.221)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.764.703
	2018
	kr.
5. Udskudt skat	
Fremførbare skattemæssige underskud	9.606
	9.606
